
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.01.2025     № 23 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации ЗАТО г. Островной 

 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО  

г. Островной и приведения их в соответствие федеральному законодательству 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной:  

- от 19.07.2012 № 166 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги “Информационное обеспечение граждан, 

органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций  

на основе документов Архивного фонда Мурманской области и других архивных 

документов”»; 

- от 31.03.2016 № 68 «О внесении изменений в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги “Информационное обеспечение граждан, 

органов государственной власти, органов местного самоуправления, организаций  

на основе документов Архивного фонда Мурманской области и других архивных 

документов”, утверждѐнный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 19.07.2012 № 166». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется  

на правоотношения, возникшие с 18 июля 2024 года.  

 

Глава ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова 
 
 

 


